[image: ]

Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	24.10.2024

	 № 898/1-О

г. Нефтеюганск

О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательному предмету «Физика»

Во исполнение Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физика» (Приложение).
2. Директору НРМАУ ДО «Центр компьютерных технологий» Е.Ю. Жалниной опубликовать на официальном сайте департамента образования в сети «Интернет» утвержденные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету.
3. Секретарю приемной довести данный приказ до руководителей образовательных организаций.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора С.Д. Пайвину.

	Директор департамента
	[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\conra\Desktop\кривуля.jpg]
	А.Н. Кривуля

С приказом ознакомлен:

	Фамилия И.О.
	Подпись
	Дата

	Пайвина С.Д.

	Чирун Е.А.

РАССЫЛКА:

	Подразделение,
должностное лицо
	Количество копий на бумажном носителе
	Электронная
рассылка

	В дело
	1

	Школы, ЦКТ

	14

	Специалисты ДОНР

	2

	Всего
	1
	16

Чирун Елена Анатольевна,
отдел дополнительного образования
и воспитательной работы
департамента образования,
начальник отдела,
8(3463)250129, chirunea@admoil.ru

	Приложение
к приказу департамента образования

	от
	24.10.2024
	№
	898/1-О

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательному предмету
«Физика»
в 2024 – 2025 учебном году

	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Уровень (класс) обучения
	Наименование ОУ (сокращенное)
	Результат (балл)
	Статус

	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский

	Харитонов Артём Александрович
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	21
	победитель

	Дацьо Полина Николаевна
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	18
	призер

	Черников Дмитрий Николаевич
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	16
	призер

	Стародубцев Иулиан Антонович
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	15
	призер

	Муфтахов Рамазан Фаритович
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	12
	участник

	Швецова Анна Сергеевна
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	11
	участник

	Говорова Екатерина Валерьевна
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	10
	участник

	Радченко Арина Андреевна
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	9
	участник

	Битунов Владимир Александроич
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	8
	участник

	Артюхина Анастасия Константиновна
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	8
	участник

	Важенина Анастасия Андреевна
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	8
	участник

	Гатауллин Радион Фидарисович
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	7
	участник

	Ефименко Ксения Александровна
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	7
	участник

	Дадаян Амалия Андреевна
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	2
	участник

	Костромина Полина Алексндровна
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	2
	участник

	Пименова Полина Вячеславовна
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	2
	участник

	Маценко Наталья Александровна
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	0
	участник

	Теплова Арина Игоревна
	7
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	0
	участник

	Романов Тимофей Павлович
	8
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	16
	победитель

	Козека Арсений Геннадьевич
	8
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	14
	участник

	Шерышов Илья Витальевич
	8
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	6
	участник

	Гайворонский Алексей Юрьевич
	8
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	5
	участник

	Братерская Вероника Валерьевна
	8
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	0
	участник

	Шинкоренко Иван Алексеевич
	8
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	0
	участник

	Козлов Артем Александрович
	9
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	16
	победитель

	Пестриков Кирилл Валерьевич
	9
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	11
	участник

	Панков Георгий Константинович
	9
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	10
	участник

	Солодкая Екатерина Игоревна
	9
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	8
	участник

	Кононов Максим Викторович
	9
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	6
	участник

	Костенко Арина Андреевна
	10
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	23
	победитель

	Сумская Анна Александровна
	10
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	18
	призер

	Залялетдинов Данил Эдуардович
	10
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	17
	призер

	Тансыккужина Азалия Ринатовна
	10
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	6
	участник

	Иванов Иван Сергеевич
	11
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	10
	участник

	Федоров Владислав Сергеевич
	11
	МОБУ «СОШ №1» пгт.Пойковский
	6
	участник

	НРМОБУ «ПСОШ №2»

	Клыкова Алиса Сергеевна
	7
	НРМОБУ «ПСОШ №2»
	3
	участник

	Акбашева Анжелика Айратовна
	8
	НРМОБУ «ПСОШ №2»
	12
	участник

	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский

	Валиуллин Айдар Фаридовияч
	10
	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский
	19
	Победитель

	Шалаев Андрей Витальевич
	10
	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский
	8
	Участник

	Резниченко Матвей Сергеевич
	10
	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский
	7
	Участник

	НРМОБУ «Каркатеевская СОШ»

	Турсункулов Эльдарбек Ибодуллаевич
	7
	НРМБОУ «Каркатеевская СОШ»
	16
	Победитель

	Абдуллина Айсель Альбертовна
	8
	НРМБОУ «Каркатеевская СОШ»
	23
	Победитель

	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»

	Зубрий Елизавета Андреевна
	9
	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
	8
	участник

	Донецкая Анастасия Андреевна
	9
	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
	6
	участник

	Промская Арина Витальевна
	9
	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
	4
	участник

	Кульмакова Анфиса Витальевна
	9
	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
	3
	участник

	Токранова Виктория Николаевна
	10
	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
	25
	победитель

	Арышева Милена Тельмановна
	10
	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
	10
	участник

	Сахратова София Дмитриевна
	10
	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
	2
	участник

	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»

	Денисюк Алексей Андреевич
	9
	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»
	12
	участник

	Коробейников Кирилл Александрович
	9
	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»
	11
	участник

	Логинова Злата Алексеевна
	9
	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»
	8
	участник

	Овад Арина Николаевна
	9
	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»
	4
	участник

	Седиров Роман Русланович
	11
	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»
	4
	участник

	НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»

	Кичигин Никита Юрьевич
	7
	НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»
	13
	участник

	НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»

	Полухин Семен Евгеньевич
	9
	НРМОБУ " Куть-Яхская СОШ"
	6
	участник

	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»

	Воронов Матвей Сергеевич
	9
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	12
	участник

	Коваленко Михаил Ленидович
	11
	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»
	9
	участник

	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»

	Зыкина Светлана Рафисовна
	8
	НРМОБУ «Салымская СОШ № 2»
	0
	участник

	Лобарева Елена Александровна
	9
	НРМОБУ «Салымская СОШ № 2»
	18
	Победитель

	Творогов Владимир Алексеевич
	9
	НРМОБУ «Салымская СОШ № 2»
	3
	участник

	Белоброва Виктория Вадимовна
	10
	НРМОБУ «Салымская СОШ № 2»
	13
	участник

	Бронникова Мария Денисовна
	10
	НРМОБУ «Салымская СОШ № 2»
	12
	участник

	Ефимов Степан Алексеевич
	10
	НРМОБУ «Салымская СОШ № 2»
	3
	участник

	Дасаева Арина Равильевна
	11
	НРМОБУ «Салымская СОШ № 2»
	6
	участник

	Шаронова Анфиса Алексеевна
	11
	НРМОБУ «Салымская СОШ № 2»
	6
	участник

	Дюкин Глеб Иванович
	11
	НРМОБУ «Салымская СОШ № 2»
	2
	участник

image1.jpeg

image2.jpeg